
 

 Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                             nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 
 

Licitaţie publică nr. ocds-b3wdp2-MD-1740127058046 (21369446 

din 21.02.2025) din 11.03.2025 Secretariatul Parlamentului 

Republicii Moldova 

Data: 11.03. 2025__ Alternativa nr.: ___________ 

Servicii de deservire  si reparare  a sistemului de conditionare (Lotul 

1, Lotul 2, Lotul 3, Lotul 4) 
 Pagina: 1__din 2_ 

  

Cod CPV 

Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Unita

tea de 

măsu

ră 

Canti

-tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Terme

nul de 

livrare/ 

prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

50800000-0 Lotul 1         

50800000-0 

Lotul 1 Servicii de deservire a sistemului de tip 

VRV din sediul central al Parlamentului si 

anume: 

 

serv 1 155 833.33 187 000.00 155 833.33 187 000.00 

 MD25TRPB

AA222999A

00027AC 

50800000  Servicii de deservire curentă a sistemului VRV 

 
serv 1 14 166.67 17 000.00 14 166.67 17 000.00 

1 luna 

50800000  Servicii de deservire anuală a sistemului VRV serv 1 42 500.00 51 000.00 42 500.00 51 000.00 2 luni 

50800000 Servicii de reparație a sistemului VRV serv 1 99 166.66 119 000.00 99 166.66 119 000.00 2 luni 

50800000 Lotul 2        

50800000-0 

Lotul 2 Servicii de deservire a sistemului de tip 

VRV din sala ședințelor plenare a Parlamentului 

(model „Mandik”) 

si anume: 

serv 1 63 750.00 76 500.00 63 750.00 76 500.00 

 

50800000-0 
Servicii de deservire curentă a sistemului VRV 

de tip „Mandik” serv 1 14 166.67 17 000.00 14 166.67 17 000.00 
1 luna 



50800000-0 
Servicii de reparație a sistemului VRV de tip 

„Mandik” 
serv 1 49 583.33 59 500.00 49 583.33 59 500.00 

2 luni MD25TRPB

AA222999A

00027AC          

50800000-0 Lotul 3        

50800000-0 
Lotul 3 Servicii de deservire a sistemului de 

condiționare centrală și climatizare 
serv 1 35 416.67 42 500.00 35 416.67 42 500.00 

1 luna 

50800000-0 
Lotul 4 Servicii de deservire a climatizatoarelor 

de tip split 
serv 1 6 900.00 8 280.00 6 900.00 8 280.00 

1 luna 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:__Tarlapan Corneliu______ În calitate de: _director_____________ 

Ofertantul: _SRL „Climatsistem”_____ Adresa: _mun. Chişinău, str. Stefan Neaga 66___________ 

 

 


		2025-03-10T08:35:50+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




